
М униципальное учреждение  
«Отдел образования администрации муниципального образования  

«Городской округ «Город Козьмодемьянск»

приказ

от 9 января 2017 г. № 2

Об утверждении графика проведения аттестации кандидатов 
на должность руководителей и руководителей образовательных 

организаций муниципального образования «Городской округ 
«Город Козьмодемьянск» в 2017 году

В соответствии с Порядком проведения аттестации кандидатов на 
должность руководителей и руководителей образовательных организаций 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», 
утвержденных Постановлением администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 17 марта 2014 года № 118,п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации кандидатов на 
должность руководителей и руководителей образовательных организаций 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» в 
2017 году.

2. Довести данный приказ до сведения руководителей образовательных 
организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела методического обеспечения отдела образования, Мартьянову О.М.

Руководитель Отдела образования х .:^  г' / ■- v  ; — г } И.Г.Пономарева



Приложение 
к приказу Отдела образования 

от 09.01.2017 г. Л” 2

График проведения аттестации 
кандидатов на должность руководи гелей и 

руководителей образовательных организаций 
муниципального образования 

«Городской округ «Город Козьмодемьянск» 
в 2017 году

Аттестация вновь назначенных руководителей, 
кандидатов на должности руководителей 

(по мере необходимости)

в течение 
года


